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Pregao/Concorréncia Eletrénica

985905.312023 .3653 .4337 .1574582896

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO ALTO/RJ

Ata de Realizacdo do Pregao Eletronico
N© 00031/2023

As 09:30 horas do dia 13 de julho de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Org&o e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pelo instrumento legal 04/2023 de 03/01/2023, em atendimento as disposicées contidas na Lei N°
10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto N° 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo N° 1969/2023,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregao N° 00031/2023. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Eventual aquisigdo
de equipamento hospitalar para suprir a necessidade diaria do funcionamento da rede municipal de salude de sao
sebastido do alto.. O Pregoeiro abriu a Sessdo Publica em atendimento as disposicGes contidas no edital, divulgando as
propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances
ofertados.

Item: 1

Descrigao: Incubadora neonatal

Descricdo Complementar: Incubadora Neonatal Material Clpula: Clpula De Acrilico , Tipo Cupula: Dupla Parede ,
Painel Controle: Painel De Controle Digital , Médulo I: Servo Controle De Temperatura, Umidade , Médulo Ii: C/ Balanga ,
Componentes: C/ Minimo 5 Portinholas, Manga Iris , Tipo Uso: Radiotransparente , Suporte: Altura Regulavel
Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Maximo Aceitavel: R$ 66.226,6700 Situacgao: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Intervalo minimo entre lances: 0,01 %

Aceito para: FANEM LTDA, pelo melhor lance de R$ 34.760,0000 .

Historico
Item: 1 - Incubadora neonatal

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

ME/EPP Declaragdo Data/Hora

CNPJ/CPF Fornecedor Equiparada ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Registro
13.390.706/0001-59 JARAGUA Sim Sim 1 R$ 65.875,6000 R$ 65.875,6000 12/07/2023
MERCANTIL LTDA 17:14:01

Marca: OLIDEF CZ

Fabricante: OLIDEF CZ

Modelo / Versao: RWT PLUS

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL MICROPROCESSADA -
MODELO: RWT PLUS - MARCA: “OLIDEF CZ” - PROCEDENCIA: Nacional - REGISTRO ANVISA: 10227180031
INCUBADORA DE TRANSPORTE PARA RECEM-NASCIDOS Camara de isolamento com culpula de parede dupla em
toda a superficie para reduzir as perdas de calor radiante, construida, totalmente, em acrilico transparente, de
qualidade optica, que proporciona total visualizagdo do paciente. Base em material plastico, leve e de alta
resisténcia. - Painel de controle microprocessado com membrana de policarbonato. - Leito deslizante para facilitar
atendimento a paciente que permite acesso rapido as vuas vias aéreas superiores. - Alca com velcro para maior
seguranga do RN - Cupula dupla de acrilico para maior estabilidade da temperatura com acesso frontal e traseiro -
Modos de aquecimento: pele e ar - Oxigenio suplementar para enriquecimento do ambiente interno da clpula -
Desligamento automatico do aquecimento para temperatura superior ou igual a 39°C - Medidas externas (LxPxH):
56,5 x 102 x 118 cm. Poténcia elétrica prevista 150 W (AC) ou 80 W (DC). - Frequéncia: 50/60Hz - Tensdo: bivolt
Porte da empresa: ME/EPP

09.399.842/0001-32 SMARTHECNOLOGY Sim Sim 1 R$ 66.200,0000 R$ 66.200,0000 07/07/2023
COMERCIO E 10:26:51
ASSISTENCIA DE
EQUIPAMENTOS

MEDICOS LTDA

Marca: OLIDEF

Fabricante: OLIDEF

Modelo / Versdao: RWT PLUS

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Incubadora Neonatal Material Cupula: Cupula De Acrilico , Tipo
Clpula: Dupla Parede , Painel Controle: Painel De Controle Digital , Médulo I: Servo Controle De Temperatura,
Umidade , Médulo Ii: C/ Balanga , Componentes: C/ Minimo 5 Portinholas, Manga Iris , Tipo Uso: Radiotransparente
, Suporte: Altura Regulavel

Porte da empresa: ME/EPP

61.100.244/0001-30 FANEM LTDA N&o N&o 1 R$ 66.200,0000 R$ 66.200,0000 11/07/2023
09:11:00

Marca: FANEM
Fabricante: FANEM LTDA
Modelo / Versao: IT 158 TS
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34.444.108/0001-95

46.093.723/0001-83
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Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: INCUBADORA DE TRANSPORTE PARA RECEM-NASCIDOS - MARCA
FANEM - MODELO IT-158 TS. Normas NBR IEC 60601-1, NBR IEC 60601-2-20, e NBR IEC 60601-1-2; Porta de
acesso frontal e posterior: Ambas com paredes duplas, ¢/ ampla abertura e duas portinholas em cada porta, todas
com dispositivos de abertura e fechamento com desengate rapido “toque de cotovelo”, ¢/ punhos elasticos e
guarnicGes de material atdxico. Lavavel. Porta de acesso lateral: Parede dupla, permite a movimentacdo do leito do
paciente, deslocando-o para fora quando das manobras de intubagdo mantendo a protecdo da clpula sobre o corpo,
através de trilhos com trava de seguranca. Portinhola c/ sistema de abafadores de ar duplos de silicone, ou
opcionalmente manga tipo iris, para passagem de tubos e acesso cranial. Todas portas de acesso e a clupula sdo
vedadas com guarnigdes de material atoxico. 4 entradas flexiveis, na cupula, para cabos e sondas, sem oclusdo. O
ar é microfiltrado 0,5 micron. Aquecimento através de resisténcia de grande superficie e alta durabilidade,
antipirolitica. Entrada de oxigénio que permite concentragSes de 21 ate 90%. c/ pré-aquecimento do gas na
resisténcia da incubadora, bem como sua umidificacdo. 2 suportes do tipo aberto para cilindros de oxigénio/ar,
tamanho E, dispostos nas laterais da base, sem a necessidade de uso de ferramentas. Ruido (<60dBA). Iluminagdo
interna aux. LEDs, anti-ofuscante, montada sobre haste flexivel; Leito do paciente em material plastico, atdxico e
resistente. Dimensdes: 32x62cm. Colchdo de espuma de densidade, atdxico e auto-extinguivel, ¢/ capa removivel p/
limpeza e desinfecgdo, material atoxico e auto-extinguivel. 2 cintos de seguranca do paciente em material macio e
resistente, de facil ajuste. Umidificagdo auténoma incorporada a incubadora, através de espuma sob o leito do
colch&o. Para-choque circundante. PAINEL DE CONTROLE: Membrana de policarbonato, com teclas tipo toque suave.
Sistema de autoteste automatico de todas as fungdes; Alarmes audiovisuais: falta de energia; falta ou desconexdo
do sensor de pele do painel e desalojamento do paciente; falta de ventilagdo, Hipotermia e Hipertermia p/ variaces
maiores ou iguais a 1,0°C em relagdo a temperatura de ajuste; Alta e baixa temperatura do ar para variagbes
maiores ou iguais a 1,0°C em relagdo a temperatura de ajuste, limitada a 40°C; Nivel baixo de bateria; Polaridade
da alimentagdo externa invertida; Indicagdo do nivel de poténcia da resisténcia de aquecimento e do modo de
poténcia (AC ou DC). Indicagdo das temperaturas do ar e da pele e temperaturas de ajuste, por display de 7
segmentos, de alta luminosidade. Teclas de acréscimo e decréscimo das temperaturas, ¢/ ajuste de precisdo de
0,1°C, com bip e alerta para informag@o do procedimento de ajuste; Nas faixas: temp. do ar de 20°C a 39°C e na
temperatura de pele de 34°C a 38°C; Tecla inibidora de alarmes; Tecla para operar com temperaturas, de ar e pele,
maiores que 37,5°C; Deslig. Autom. do aquecimento para temp. superior ou igual a 39°C; Ret. memoria do ultimo
valor programado da temp.; Mddulo ¢/ 2 baterias seladas de 12 V DC e carregador automatico. Autonomia c/carga
total das baterias: 4 horas. A incubadora pode operar em 127 V AC ou 220 V AC e ¢/ a prépria bateria de 12VDC.
Carregador autom. tipo flutuante e cabo de alimentagdo em acendedor de cigarros. Acompanha: Carro maca;
cilindro de 02 e valvulas e mandémetros; porta iris;sensor de temperatura; suporte de soro. Bivolt -Medidas externas
(LxPxH): 56,5 x 102 x 118 cm.-Poténcia elétrica prevista 150 W (AC) ou 80 W (DC).-Frequéncia: 50/60Hz- Registro
ANVISA: 10224620035

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

PLG Sim Sim 1 R$ 66.226,0000 R$ 66.226,0000 12/07/2023
DISTRIBUIDORA 16:18:38
DE PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

Marca: olidef rtw plus

Fabricante: olidef

Modelo / Versao: rtw plus

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: incubadora de transporte para recém nascidos
Porte da empresa: ME/EPP

COSTA & SOUZA Sim Sim 1 R$ 70.000,0000 R$ 70.000,0000 12/07/2023
COMERCIO 19:52:27
HOSPITALAR LTDA

Marca: OLIDEF

Fabricante: OLIDEF

Modelo / Versao: Incubadora de Transporte

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Incubadora Neonatal Material Cupula: Cupula De Acrilico , Tipo
Cuapula: Dupla Parede , Painel Controle: Painel De Controle Digital , Médulo I: Servo Controle De Temperatura,
Umidade , Médulo Ii: C/ Balanga , Componentes: C/ Minimo 5 Portinholas, Manga Iris , Tipo Uso: Radiotransparente
, Suporte: Altura Regulavel

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluidos)

Valor do Lance
R$ 70.000,0000
R$ 66.226,0000
R$ 66.200,0000
R$ 66.200,0000
R$ 65.875,6000
R$ 65.800,0000
R$ 65.750,0000
R$ 65.700,0000
R$ 65.000,0000
R$ 64.950,0000
R$ 64.900,0000
R$ 64.850,0000
R$ 64.800,0000
R$ 64.750,0000
R$ 64.000,0000
R$ 63.950,0000
R$ 63.000,0000
R$ 62.800,0000
R$ 62.750,0000
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CNPJ/CPF Data/Hora Registro
46.093.723/0001-83 13/07/2023 09:30:01:210
34.444.108/0001-95 13/07/2023 09:30:01:210
09.399.842/0001-32 13/07/2023 09:30:01:210
61.100.244/0001-30 13/07/2023 09:30:01:210
13.390.706/0001-59 13/07/2023 09:30:01:210
61.100.244/0001-30 13/07/2023 09:35:53:337
13.390.706/0001-59 13/07/2023 09:36:17:753
61.100.244/0001-30 13/07/2023 09:36:28:173
61.100.244/0001-30 13/07/2023 09:36:48:083
13.390.706/0001-59 13/07/2023 09:37:00:870
61.100.244/0001-30 13/07/2023 09:37:18:593
13.390.706/0001-59 13/07/2023 09:37:29:937
61.100.244/0001-30 13/07/2023 09:37:39:563
13.390.706/0001-59 13/07/2023 09:37:49:953
61.100.244/0001-30 13/07/2023 09:38:14:703
13.390.706/0001-59 13/07/2023 09:38:24:313
46.093.723/0001-83 13/07/2023 09:38:27:543
61.100.244/0001-30 13/07/2023 09:38:36:260
13.390.706/0001-59 13/07/2023 09:38:48:977
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R$ 62.700,0000
R$ 62.500,0000
R$ 62.450,0000
R$ 62.400,0000
R$ 66.200,0000
R$ 62.350,0000
R$ 61.000,0000
R$ 59.000,0000
R$ 58.980,0000
R$ 58.500,0000
R$ 61.500,0000
R$ 58.000,0000
R$ 57.800,0000
R$ 57.600,0000
R$ 57.500,0000
R$ 57.000,0000
R$ 56.950,0000
R$ 56.800,0000
R$ 56.700,0000
R$ 56.650,0000
R$ 56.500,0000
R$ 56.450,0000
R$ 55.000,0000
R$ 54.900,0000
R$ 54.800,0000
R$ 54.000,0000
R$ 53.800,0000
R$ 53.700,0000
R$ 51.000,0000
R$ 50.900,0000
R$ 50.000,0000
R$ 40.900,0000
R$ 40.500,0000
R$ 40.400,0000
R$ 40.000,0000
R$ 39.900,0000
R$ 39.800,0000
R$ 39.700,0000
R$ 39.500,0000
R$ 39.450,0000
R$ 39.000,0000
R$ 38.990,0000
R$ 38.500,0000
R$ 38.450,0000
R$ 36.600,0000
R$ 36.500,0000
R$ 34.850,0000
R$ 34.760,0000
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61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
13.390.706/0001-59
61.100.244/0001-30
34.444.108/0001-95
13.390.706/0001-59
61.100.244/0001-30
34.444.108/0001-95
09.399.842/0001-32
61.100.244/0001-30
13.390.706/0001-59
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
09.399.842/0001-32
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
13.390.706/0001-59
46.093.723/0001-83
34.444.108/0001-95
13.390.706/0001-59
46.093.723/0001-83
13.390.706/0001-59
61.100.244/0001-30
34.444.108/0001-95
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
34.444.108/0001-95
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
46.093.723/0001-83
61.100.244/0001-30
61.100.244/0001-30

13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:
13/07/2023 09:

Nao existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento Data
13/07/2023
Abertura 09:30:03
13/07/2023
Encerramento etapa aberta 10:00:07
13/07/2023
Encerramento 10:00:07
Abertura do prazo - 13/07/2023
Convocagao anexo 10:17:21
Encerramento do prazo - 13/07/2023
Convocagao anexo 11:13:12

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

Item aberto para lances.

Observacoes

Item com etapa aberta encerrada.

Item encerrado para lances.

Convocado para envio de anexo o fornecedor FANEM LTDA, CNPJ/CPF:

61.100.244/0001-30.

Encerrado o prazo de Convocagao de Anexo pelo fornecedor FANEM LTDA,
CNPJ/CPF: 61.100.244/0001-30.

39:
39:

39

39:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:

40

40:
41:
41:
41:
41:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
43:
43:
43:
44:
45:
46:
46:
47:
:148:
48:
49:
49:
49:
49:
50:
50:
149
05:
1673
1620
35:
146:
50:
11:
04:

47

50

51:
51:
52:
52:

53

54:
56:
58:

36:
37:
:45:
52:
1697
1663
10:
16:
28:
32:
35:
141:
50:
04:
1930
38:
57:
:050
09:
14:
:803
34:
39:
1650
15:
1457
:047
:893
14:
:003
1447

02
07

12

07

29

05
59
30
11

56
30

27

01

21

59

38

12
19

470
340
503
453

233
327
397
557
743
380
560
013

117
743

170
680

787
503

790

893

263

:807
1963
:880
34:
1603
10:
1400
:073

607

753

127

570
537
347
327
577
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Aceite de proposta

Habilitagdo de fornecedor

Troca de Mensagens

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema
Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro
61.100.244/0001-
30
Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema
Sistema
Pregoeiro
Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Eventos da Licitagao
Evento
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13/07/2023 Aceite individual da proposta. Fornecedor: FANEM LTDA, CNPJ/CPF:

Data

13/07/2023
09:30:01

13/07/2023
09:30:03

13/07/2023
10:00:07

13/07/2023
10:00:12

13/07/2023
10:00:51

13/07/2023
10:05:51

13/07/2023
10:06:04

13/07/2023
10:10:30

13/07/2023
10:12:09

13/07/2023
10:17:01

13/07/2023
10:17:12

13/07/2023
10:17:21

13/07/2023
11:13:12

13/07/2023
11:32:33

13/07/2023
11:33:06

13/07/2023
11:33:26

13/07/2023
11:33:35

13/07/2023
11:33:48

13/07/2023
11:34:01

13/07/2023
11:34:14

13/07/2023
11:34:40

13/07/2023
11:35:24

Data/Hora

11:34:28 61.100.244/0001-30, pelo melhor lance de R$ 34.760,0000.

13/07/2023 Habilitacdo em grupo de propostas. Fornecedor: FANEM LTDA - CNPJ]/CPF:
11:34:39 61.100.244/0001-30

Nao existem intengdes de recurso para o item

Mensagem

A sessdo publica esta aberta. Nesta compra foi realizada a analise de propostas
automatica e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 20 itens poderdo estar
em disputa simultaneamente e o periodo de abertura para disputa sera entre 08:00 e
18:00. Mantenham-se conectados.

O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
O item 1 esta encerrado.

A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na
funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitagdo / Admissibilidade".

Bom dias a todos!

Em atendimento ao art. 38 do decreto n© 10.024/19 e do decreto municipal n® 1.987/20,
o qual dispde da obrigatoriedade de negociacao, e para fins de obtencdo da proposta
mais vantajosa para a Administracdo Publica, estarei solicitando via CHAT, desconto nos
itens inicialmente ganhos

Para FANEM LTDA - Sr. licitante, é possivel redugdo no valor final proposta?
Sr.Pregoeiro, Bom Dia! J& reduzimos ao nosso valor minimo na fase de lance.
Para FANEM LTDA - Ok, obrigada pelo retorno

Solicito a proposta reajusta de acordo com o ultimo lance (desconto negociado), com o
prazo de envio de 02 (duas) horas, contendo em uma Unica proposta para o item ganho

Caso haja necessidade de prorrogacao dos prazos estabelecidos, pego aos senhores que
encaminhem as solicitagoes e justificativas antes do termino do prazo, através do e-mail
licitagdo@ssalto.rj.gov.br

Senhor fornecedor FANEM LTDA, CNPJ/CPF: 61.100.244/0001-30, solicito o envio do
anexo referente ao item 1.

Senhor Pregoeiro, o fornecedor FANEM LTDA, CNPJ/CPF: 61.100.244/0001-30, enviou o
anexo para o item 1.

Senhores licitantes

Comunico a todos que a documentagao apresentada pela empresa comprova o
atendimento das exigéncias fixadas no Edital

Conforme ja informado, a analise da documentagdo e proposta ajustada de pregos da
proponente provisoriamente declarada vencedora do certame foi finalizada, e, verificou-
se que a empresa enviou toda a documentagao, conforme solicita o edital

Cumpre salientar que o pregoeiro, de modo a privilegiar o interesse publico desta
Administragdo, o principio de competitividade e de vinculagdo ao instrumento
convocatorio, cumpre a todos os itens do edital. Sempre ao fim da sessdo, peco atencdo
dos licitantes, principalmente os desclassificados/inabilitados para que ndo ocorra o
mesmo em proximos certames

Portanto, agora sera realizada a HABILITACAO das proponentes, e em ato continuo serd
aberto o prazo para intengdo de recurso, a qual, caso haja, deve ser motivada conforme a
legalidade
O PRAZO PARA MANIFESTAGAO DE INTENGAO DE RECURSO PERMANECERA ABERTO POR
30 MINUTOS.

A falta de manifestagdo imediata e motivada do Licitante quanto a intengdo de recorrer,
importara na decadéncia desse direito, ficando a Pregoeira autorizado a adjudicar o
objeto a Licitante declarada vencedora.

Srs. Fornecedores, esta aberto o prazo para registro de intengdo de recursos para os
itens/grupos na situacdo de “aceito e habilitado” ou “cancelado no julgamento .

Foi informado o prazo final para registro de intengdo de recursos: 13/07/2023 as
12:06:00.

Observagoes
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Alteragdo equipe 12/07/2023 11:55:10
Abertura da sesséo
publica
Julgamento de
propostas
Abertura do prazo 13/07/2023 11:34:40 Abertura de prazo para intengao de recurso

Fechamento do
prazo

13/07/2023 09:30:01 Abertura da sessdo publica

13/07/2023 10:00:12 Inicio da etapa de julgamento de propostas

13/07/2023 11:35:24 Fechamento de prazo para registro de intengdo de recurso: 13/07/2023 as 12:06:00.

Apods encerramento da Sessdo Publica, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi
divulgado o resultado da Sessdo Publica e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , do Decreto N° 10.024
de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 12:39 horas do dia 13 de julho de 2023,
cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

FRANCIELLE JARDIM PERDOMO
Pregoeiro Oficial

FERNANDA TEIXEIRA TEMPERINI PIRES
Equipe de Apoio
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